
UCHWAŁA NR XLIV/553/13 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 5 września 2013 r. 

w sprawie przyznania Nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych  
uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. l4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594), w związku z pkt. IV ppkt. 6 i pkt. I ppkt. 7 załącznika Nr 1 do uchwały Nr IX/92/07 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Przyznawania Nagrody Rady Miejskiej dla 
najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Nagrodę w roku szkolnym 2013/2014 otrzymuje Anna Nita za osiągnięcia w dziedzinie sportu                       
w wysokości 400 złotych miesięcznie.  

2. Jednorazowe nagrody w wysokości 1.000 złotych otrzymują uczniowie: 

1) Anna Broniecka – za osiągnięcia w dziedzinie nauki; 

2) Kacper Drabikowski- za osiągnięcia w dziedzinie nauki; 

3) Aleksandra Grzelik- za osiągnięcia w dziedzinie nauki; 

4) Natalia Janusz- za osiągnięcia w dziedzinie wolontariatu; 

5) Kinga Łuczak- za osiągnięcia w dziedzinie nauki; 

6) Jakub Pałosz- za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Dariusz Wypych 

 
 
 
 
 
 
 


